Pouso Alegre, 11 de Abril de 2002.

Ofício Nº 333/2002

Prezado Senhor,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar estudos visando a implantação de uma linha de ônibus ligando o bairro Santa Edwiges até o bairro Faisqueira, nas proximidades do Hipermercado Baronesa.
Tal solicitação visa garantir o acesso dos moradores do bairro Santa Edwiges e adjacentes ao bairro Faisqueira, facilitando assim, a vida daqueles que fazem suas compras no Hipermercado Baronesa.

Por tratar-se de assunto de extrema relevância para os moradores daqueles bairros, peço a especial atenção dessa empresa para o pedido em tela.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Antônio Theodoro Mendes

	Vice-Presidente

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG

PAGE